令和２年３月12日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 本  文 雄

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

代表取締役の異動、代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、令和２年３月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動、代表取

締役社長の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 代表取締役の一元化による経営のスピード化を図ることにより、当社グループの更なる企業価値の

向上を図るためであります。

２．異動の内容

氏  名 新  職 旧  職

田 中  康 典 取締役 会長 代表取締役 会長

松 岡  久 志
代表取締役社長 社長執行役員

兼 マンション事業本部長

代表取締役 副会長執行役員

兼 営業開発本部長

兼 マンション事業本部長

松 本  文 雄

取締役

兼 サンヨーホームズコミュニティ株

式会社会長（注）

代表取締役社長 社長執行役員

（注）令和２年６月19日開催予定のサンヨーホームズコミュニティ株式会社株主総会にて取締役に就任予定。

３．異動予定日 令和２年４月１日

略   歴

氏  名 松 岡  久 志（まつおか ひさし）

生年月日 昭和38年10月４日（56歳）

出 身 地 三重県

職 歴

略 歴 所有株数

平成13年３月

平成15年12月

平成18年６月

平成18年12月

平成20年10月

平成21年４月

平成22年４月

平成24年４月

平成28年３月

平成29年４月

平成30年６月

平成30年７月

令和２年４月

株式会社三洋エステート入社

当社転籍 マンション事業本部マンション事業部営業部長

取締役就任

マンション事業本部長（現任）

三洋コミュニティサービス株式会社（現 サンヨーホームズ

コミュニティ株式会社）取締役

常務執行役員

専務執行役員

副社長執行役員

マンション事業責任者

代表取締役社長兼ＣＯＯ

代表取締役副会長執行役員（現任）

営業開発本部長（現任）

代表取締役社長 社長執行役員（就任予定）

7,600株

        所有株式数は令和２年３月12日現在の所有株式数を記載しております。

以 上